
 

 

  

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. DELEDDA – S.G. BOSCO" 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado ad indirizzo Musicale 

C.P.I.A  Centro Provinciale Istruzione Adulti 
Piazza Nusco, 14 – 74013 Ginosa (TA) – Tel. 0998290405 - C.F. 901 21 930 730  

www.icdeleddabosco.edu.it – e mail:  TAIC82500R@istruzione.it – TAIC82500R@pec.istruzione.it 
 
 

 

ALL’ALBO PRETORIO 

ALL’AMMINISTRAZIONE TRASPERENTE 

AL SITO WEB 

LORO SEDI 

  
OGGETTO: Progetti PON CITTADINANZA EUROPEA -  decreto pubblicazione graduatoria  provvisoria 

selezione ESPERTI ESTERNI MADRELINGUA  codice 10.2.3B-FSEPON-PU-2018-103      
CUP_C37I18000180007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto l’avviso pubblico  prot.n. AOODGEFID/3504 del 31/03/2017 “Potenziamento della Cittadinanza 
Europea”. – Asse I - Istruzione - Fondo Sociale Europeo – 
Vista la delibera n° 45 del Collegio Docenti del 20 aprile 2017 di approvazione Progetto Pon 2014-2020 di 
cui all'avviso pubblico AOODGEFID/23636  del 23/03/2017 del MIUR   
 Vista la delibera n°170 del Consiglio d’Istituto del 20/04/2017  di approvazione e presentazione della 
candidatura;  
Considerato  che il progetto presentato da questa istituzione scolastica, collocato utilmente nella 
graduatoria approvata con provvedimento del Dirigente dell’Autorità di Gestione Prot. 19591  del 14 giugno  
2018, è stato formalmente autorizzato dal MIUR con nota prot . n. AOODGEFID/23636 del 23/07/2018; 

COD-10.2.3B – FSEPON-PU-2018-103 – ENGLISH FOR EUROPE 

 
Modulo Titolo n. Destinatari 

 
IMPORTO  

10.2.3B – POTENZIAMENTO CLIL ENGLISH FOR EUROPE n. 20 alunni 1 
CICLO  

10,164,00 

VISTE le delibere degli OO.CC. con le quali sono stati individuati i criteri di selezione delle figure 
professionali, interne ed esterne, afferenti al Piano Integrato degli Interventi; 
VISTO il bando di selezione Esperto esterno madrelingua inglese   prot. n.3772 del 08/10/2019;  

VISTO  il verbale di comparazione dei curricula prot. n.  4027 del 18/10/2019 

 

DECRETA 
 

la pubblicazione in data odierna, delle allegate graduatorie provvisoria esperti esterni madrelingua 

per la realizzazione del progetto in parola. 
 

La graduatoria è pubblicata all’albo dell’Istituzione scolastica e  sul sito internet www. 

icdeleddabosco.edu.it 
 

Avverso la graduatoria provvisorie gli interessati potranno avanzare formale ricorso al Dirigente 

Scolastico entro 15 giorni successivi dalla data di pubblicazione. 
 

Trascorso tale termine senza che siano pervenuti  ricorsi  la graduatoria s’intenderà definitiva e si 

procederà all’affidamento degli incarichi. 

 
 

.                                                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dott.ssa Luciana LOVECCHIO  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DELEDDA - S. G. BOSCO - C.F. 90121930730 C.M. TAIC82500R - AOO_PG - Protocollo Generale

Prot. 0004036/U del 19/10/2019 12:46:02

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DELEDDA - S. G. BOSCO - C.F. 90121930730 C.M. TAIC82500R - AOO_PG - Protocollo Generale

Prot. 0004036/U del 19/10/2019 12:46:02

http://www.icdeleddabosco.edu.it/
mailto:TAIC82500R@istruzione.it
mailto:TAIC82500R@pec.istruzione.it


 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. DELEDDA – S.G. BOSCO" 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado ad indirizzo Musicale 

C.P.I.A  Centro Provinciale Istruzione Adulti 

Piazza Nusco, 14 – 74013 Ginosa (TA) – Tel. 0998290405 - C.F. 901 21 930 730  
www.icdeleddabosco.gov.it – e mail:  TAIC82500R@istruzione.it – TAIC82500R@pec.istruzione.it 

 
ù 

GRADUATORIA  PROVVISORIA  ESPERTO ESTERNO   MADRELINGUA INGLESE  

Cittadinanza Europea   10.2.3B-FSEPON-PU-2018- 103 

TITOLO “ENGLISH FOR EUROPE” 

  

 
N CANDIDATO  TITOLI  DI STUDIO 

E CULTURALI 
TITOLI DI 
SERVIZIO  

CERTIFICAZIONI TOT 

1 ANDERSON MIKELL JAMES 5 58 // 63 

2 MIGUEL ALEJANDRO ROMEO  4 6 // 10 

 DIGITALINO LEONARDO  ESCLUSO PER MANCANZA DI REQUISITI 
 

 
                                                                                                                                             

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Luciana LOVECCHIO 

 

 

 

 

http://www.icdeleddabosco.gov.it/
mailto:TAIC82500R@istruzione.it
mailto:TAIC82500R@pec.istruzione.it

		2019-10-19T13:06:54+0200
	LUCIANA LOVECCHIO




